
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

« ПУЖМЕЗЬСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

КЕЗСКОГО РАЙОНА  УДМУРТСКОЙ   РЕСПУБЛИКИ 

 

ПРИКАЗ 

от  01 августа  2023 г.                                                                                                  № 101 

д. Пужмезь 

 

О назначении ответственного лица за реализацию профориентационного минимума 

 

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Удмуртской 

Республики  № 1095 от 28 июля 2023 г. «Об утверждении уровня реализации 

профориентационного минимума на территории Удмуртской Республики»,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить ответственным за реализацию мероприятий профориентационного 

минимума в образовательном учреждении заместителя директора Дерендяеву Надежду 

Алексеевну. 

 

2. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                           М.А. Жигалова 

С приказом ознакомлен                      

 

 


